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Podział miasta Chorzowa na dzielnice
Miasto Chorzów dzieli się na 6 

dzielnic mianowicie:
I. Chorzów-Maciejkowice, której 

granice obejmują, .północną część 
miasta, położoną na północ od uli. 
Kresowej;

II. Chorzów-Stary, której granice 
obejmują tern miejski położony mię­
dzy ul. Kresową, -granice miasta z 
gminą Michałkowie® i miastem Ka­
towice, ulicę Grażyńskiego od t. zw. 
Bederowca aż do Stadionu P. W. i 
W. F., parkiem Góra Wyzwolenia, 
ulicę Parkową, torem kolejowym na 
szlaku Chorzów-Katowice aż do uli­
cy Hutniczej, ulicę Hutniczą wschod­
nią granicę Warsztatów Przetwór­
czych aż do ulicy Nowej, ulicę Nową, 
ulicę Kruszcową aż do granicy mia­
sta z gminą Łagiewniki, w końcu 
granicę miasta z gminą Łagiewniki 
aż do ulicy Kresowej.

III Chorzów - Pniaki, której gra­
nice obejmują teren położony mię­
dzy granicą miasta z gminami: Ła­
giewniki, Chropaczów, Lipiny i Świę­
tochłowice aż do toru kolejowego 
na szlaku Chorzów - Katowice, na­
stępnie tym torem kolejowym aż do 
ul. Hutniczej, następnie granicą za­
chodnią dzielnicy Chorzów - Stary;

IV. Chorzów - Śródmieście, której 
granice obejmują teren między to­
rem kolejowym na szlaku Chorzów- 
Katowice od ul. Hutniczej aż do gra­
nicy gminy Świętochłowice, poto­
kiem Rawa aż do ul Wolności, ulicę 
Wolności aż do ul. Cichej, ul. Cichą 
aż do ul. Dąbrowskiego, ul. Dąbrow­
skiego aż do ul. Częstochowskiej, ul. 
Częstochowską, Wesołą do rogu ul. 
Hajduckiej — Chorzowskiej, ul. Do- 
brodzieńską od Wesołej do Hajduc­
kiej, ul. Hajducką do Chorzowskiej, 
następnie uliczkę prowadzącą z ul. 
Chorzowskiej do Rowu Suesa, Ro­
wem Suesa do ul. Cmentarnej, po­
tem nowoprojektowaną ulicę od od 
Rowu Suesa do ul. Gałeczki róg 
Grażyńskiego;

V. Chorzów - Klimzowiec, obej­
mującą teren między ul. Grażyńskie­
go do ul. Gałeczki do granicy miasta 
z miastem Katowice, granicę miasta 
Chorzowa z miastem Katowice aż do 
czyszczalni przy potoku Rawa, na­
stępnie ul. Hajducką do rogu ul. Cho­
rzowskiej, uliczkę do Rowu Suesa i 
Rowem Suesa aż do ul. Cmentar­
nej, następnie nowoprojektowaną Ur 
licę do ul. Gałeczki róg ul. Grażyń­
skiego; ,

VI. Chorzów - Batory, obejmują­
cą teren położony między granicą 
miasta z gminą Świętochłowic od to­
ru kolejowego na szlaku Chorzów - 
Katowice aż do granicy miasta z 
gminą Kochłowice, granicą miasta 
z gminą Kochłowice aż do wspólne­
go punktu granic gminy Kochłowice 
z miastem Chorzowem i miastem 
Katowice, dalej granicą miasta z 
miastem Katowic aż do czyszczalni 
przy potoku Rawa, następnie ulicę 
Hajducką aż do ul. Chorzowskiej, 
następnie ul. Dobrodzieńską aż do 
rogu ui. Wesołe’, ul. Wesołą i Czę­
stochowską aż do ulicy Dąbrowskie­
go, ul. Dąbrowskiego aż do ul. Ci­
chej, ul. Cichą do ul. Wolności, w 
końcu ulicę Wolności aż do granicy 
z gminą Świętochłowice.
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Ogłoszenie
Właścicielom Szarlocińca i W. 

Hajduk podaje się do wiadomości, że 
po przyłączeniu tych gmin do Cho­
rzowa, będą otrzymywali za darmo 
co tydzień 1 egzemplarz Tygodnika 
Urzędowego m. Chorzowa.
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Licytacja
Dnia 21. i 22. kwietnia 1939 r. od­

będzie się od godz. 9-tej rano w 
Miejskim Zakładzie Zastawniczym 
przy ul. Bytomskiej 19 Licytacja nie* 
wykupionych zastawów do Nr 13.785 
zastawionych w cżasie od 1. doi 31. 
października 1938 r. oraz niewyku- 
pionych zastawów wartościowych do 
Nr. 244a, zastawionych w czasie od 
2. do 30 listopada 1938 r. Wykup po­
wyższych zastawów nastąpić musi 
najpóźniej do dnia 18. kwietnia 1939 
r. Od dnia 19 kwietnia 1939 dolicza­
ne będą koszty licytacyjne. Przed li­
cytacją Zakład Zastawniczy jest 
zamknięty dla publiczności w dniu 
20 kwietnia 1939 r.

Osiągnięte przy licytacji, odbytej 
dnia 21 i 22 marca 1939 r. nadwyżki 
za zlicytowane zastawy do Nr. 
11.862 odebrać można za oddaniem 
kwitu zastawnego w przeciągu jed­
nego roku w kasie Zakładu Zastaw­
niczego,
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Ogłoszenie
Podaje się do publ. wiadomości, 

że utworzył się Miejski Komitet F. 
O. N., który wszelkie datki przyjmu­
je w Kasie Głównej Magistratu, Ra­
tusz pokój nr 61. ,

Magistrat
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Przetarg
Magistrat miasta Chorzowa ogłasza 
niniejszym przetarg ofertowy na wy­
konanie robót kanalizacyjne - wodo­
ciągowych w gmachu Miejskich Za­
kładów Elektrycznych i Wodocią­
gowych w Chorzowie1.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 19 
kwietnia 1939 r. o godz. 12 w Refe­
racie Budowlanym, pokój 139.

Podkładki ofertowe wydaje Refe­
rat Budowlany, pokój 131.

Magistrat
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Przetarg
Magistrat miasta Chorzowa ogła­

sza niniejszym pisemny przetarg o- 
fertowy nieograniczony na stawie­
nie na okres jednego roku:
a) zaprzęgów do przewozu materia­

łów za wynagrodzeniem akordo­
wym,

b) zaprzęgów do przewozu ma,term 
łów za wynagrodzeniem dniów­
kowym.
Podkładkiu ofertowe nabyć mo­

żna w Ref. Administracyjnym Wy­
działu Technicznego, pokój Nr 131, 
III piętro, za opłatą zł 2,— na za­
przęgi akordowe i zł 1,— na zaprzę­
gi dniówkowe, począwszy od dnia 
17 kwietnia 1939 r.

Oferty należy wnosić w nieprzej­
rzystych i zalakowanych kopertach 
bez nadruku firmowego i adresu na­
dawcy, zaopatrując koperty jedynie

napisem: ,,oferta przetargowa na 
stawienie zaprzęgów akordowych" 
względnie ,,oferta przetargowa na 
stawienie zaprzęgów dniówkowych“.

Oferty z terminem ważności do 
końca czerwca 1939 r. należy wnosić 
do Magistratu miasta Chorzowa — 
Ref. Administracyjny Wydziału 
Technicznego, pokój Nr 131, III pię­
tro do dnia 25 kwietnia godz, 11.50, 
w którym to terminie rozpocznie się 
przetarg.

Magistratowi miasta Chorzowa 
służy prawo wyboru oferenta bez 
względu na oferowaną cenę,, a także 
prawo uznania, że przetarg nie dał 
wyniku.

Z dalszymi warunkami roboty in­
ter so wani zaznajamiać się mogą w 
dni powszednie w Ref Administracyj 
nym Wydziału Technicznego, pokój 
nr. 131 w godzinach od 9.00 do 12.00,

Magistrat
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Premiera Ojca Nikoluzusa 

w Chorzowie
Najbliższa premiera Teatru im. 

St. Wyspiańskiego z Katowic odbę­
dzie się wyjątkowo w Chorzowie w 
Miejskim Domu. Ludowym we wto­
rek 11 kwietnia o godz. 20-tej. Wy­
stawiona zostanie współczesna ko­
media obyczajowi ,,Ojciec Nikolu- 
zos" Spyrosa Melasa.

Ceny miejsc od 55 gr do zł 2.20 
Abonamenty i bony zniżkowe waż­
ne!

Dozbrójmy lotnictwo przez zakup

Pożyczki Przeciwlotniczej

Redakcja i administracja Magistrat — Ratusz. IV piętro, pokój 108. Prenumerata: rocznie 4,— zł, półrocznie 2,— zł, 
kwartalnie 1,— zł Cena ogłoszeń: za wiersz jednotomowy lub jego miejsce 50 groszy. „Tygodnik Urzędowy“ otrzy­
muje każdy właściciel domu bezpłatnie. — Właścicieli domówuprasza się o podanie Tygodnika lokatorom swych domów

do wiadomości.
Druk: „Drukarnia Narodowa“, właściciel Ignacy Sikora i Ska, Chorzów I ui Krzywa 14, Telefon 406-62. |


